Briga navješćivati Evandelje po svoj zemlji spada na zbor Pastira, kojima je svima zajedno Krist dao zapovijed nalažući im zajedničku dužnost, kako je već papa Celestin preporučio očima Efeškog sabora.³⁵ Stoga su pojedini biskupi, koliko im dopušta vršenje posebne njihove dužnosti, obavezni sudjelovati u zajedničkom radu između sebe i s Petrovim nasljednikom, kojemu je na poseban način bila povjerena velika dužnost da širi kršćansko ime.⁸⁹ Zato svim silama moraju pribavljati misijama ne samo radnike za žetvu, nego i duhovnu i materijalnu pomoć, ili neposredno sami ili potičući vjernike na revnu suradnju. Biskupi, napokon, u općoj zajednici ljubavi neka rado pružaju bratsku pomoć drugim Crkvama, osobito susjednim i potrebnijim, prema časnom primjeru stare Grkve.

tatis exemplum, libenter praebeant. Divina autem Providentia factum est ut variae vafis in locis ab Apostolis eorumque successoribus institutae Ecclēsiae decursu temporum in plures coaluerint coetus, organice coniunctos, qui, salva fidei unitate et iinica divina constitutione universalis Ecclēsiae, gaudent propria disciplina, proprio liturgico usu, theologico spiritualique patrimonio, Inter quas aliquae, notatim antiquae Patriarchales Ecclēsiae, veluti matrices fidei, alias pepererunt quaši filias, quibuscum arctiore vehiculo caritatis in vita sacramentali atque ih mutua iurium et officiorum reverentia ad nostra usque tempora connectuntur.⁸⁷ Quae Ecclesiarum localium in unum conspirans varietas indiviſae' Ecclēsiae catholicitatem luculentius demonstrat. Simili ratione G>etus Episcopales hodie multiplicem dtque fecundam opem coriferre possunt, ut collegialis affectus ad •concretam applicationem perducatur.

24. Episcopi, utpote Apostolorum successores, a Domino, cui omnis potestas in coelo et in terra data est, missionem accipiunt -docendi omnes gentes et praedicandi Evangelium, omni creaturae, ut homines universi, per fidem, baptismum et adimpletionem man; datorum salutem consequantur (cf. Mt. 28, 18-20; Me. 16, 15-16; Act. 26, 17 s.). Ad hanc missionem implendam, Ghristus Dominus Spiritum Sanctum promisit Apostolis et die Pentecostes e coelo misit, cuius virtute testes Eidem essent usque ad ultimum terrae, coram gentibus et populis et regibus (cf. Act. 1, 8; 2, 1 ss.; 9, 15). Munus autem illud quod Dominus pastoribus populi sui commisit, verum •est setvitium quod in sacris Litteris »diaconia« seu ministerium significanter nuncupatur (cf. Act. 1, 17 et 25; 21, 19; Rom. 11, 13; 1 Tim. 1, 12).

Episcoporum autem missio canonica fieri potest per legitimas consuetudmes, a suprema et universali potestate Ecclēsiae non revo- <atas, vel per leges ab eadem auctoritate latas aut agnitas, vel direete per ipsum Successorem Petri; quo renuente seu communionem Apostolicam denegante, Episcopi in officium assumi nequeunt.se